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Folkhälsopolicy för Region Stockholm – svar på remiss från 
Region Stockholm

Trygghets- och delaktighetsberednings beslut
Trygghets- och delaktighetsberedningen föreslår kommunstyrelsen att besluta i 
enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 5 maj 2021 överlämnas 
till Region Stockholm som Huddinge kommuns yttrande över Folkhälsopolicy för 
Region Stockholm.

Sammanfattning
Region Stockholm har tagit fram en folkhälsopolicy som ska ersätta nuvarande policy 
för folkhälsa 2017–2021. Policyn ska bidra till en god hälsa och minskade 
hälsoklyftor i befolkningen. Genom policyn ska behov identifieras och ordinarie 
processer i olika verksamheter utvecklas. Policyn ska vara en plattform för samlad 
styrning och vidareutveckling av Region Stockholms folkhälsoarbete.
 
Den nya folkhälsopolicyn som tagits fram har fyra styrande principer för Region 
Stockholms samlade arbete för att uppnå god hälsa och minskade skillnader i hälsa 
bland befolkningen. Den nya policyn ska utgöra en plattform för samlad styrning och 
vidareutveckling av Region Stockholms folkhälsoarbete. Policyn omfattar alla 
Region Stockholms nämnder och bolag samt verksamheter som arbetar på uppdrag av 
regionen.
 
Region Stockholm har översänt förslaget till folkhälsopolicy för yttrande till 
Huddinge kommun. Kommunstyrelsens förvaltning har samberett ärendet 
tillsammans med kultur- och fritidsförvaltningen och socialförvaltningen.
 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att den nya folkhälsopolicyn är välbetänkt och 
att det är positivt att det tydliga sambandet mellan hälsa och kultur lyfts vilket är i 
överensstämmande med Huddinge kommuns kulturpolitiska program.

Överläggning
Yvonne Sawert, utredare, informerar om ärendet.
 
I ärendet yttrar sig även Nujin Alacabek (V).
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.
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Protokollsanteckningar
Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.
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